
Wyniki głosowania

Sesja Rady Gminy Kostomłoty nr V/2019

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2019.

Typ głosowania: Jawne Data głosowania: 26.02.2019

Informacje o kworum: 50% Miejsce: Sala GOK

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze:

Ilość głosów: 14 Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Lp. Nazwisko i imię Głos Data i czas
oddania głosu

Adres IP

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe:

1 Barylak Leon za 2019-02-26 15:25:15 192.168.1.132

2 Fita Marian za 2019-02-26 15:25:31 192.168.1.117

3 Jaskuła Wacław Nieobceny X X

4 Konicka Barbara za 2019-02-26 15:25:13 192.168.1.121

5 Kulig Edward za 2019-02-26 15:25:14 192.168.1.124

6 Marchewka Paweł za 2019-02-26 15:25:19 192.168.1.101

7 Osowski Józef za 2019-02-26 15:25:20 192.168.1.130

8 Pisarek Ryszard za 2019-02-26 15:25:12 192.168.1.122

9 Pomykała Marek za 2019-02-26 15:25:15 192.168.1.100

10 Sawicka Aneta za 2019-02-26 15:25:10 192.168.1.126

11 Sudoł Waldemar za 2019-02-26 15:25:14 192.168.1.119

12 Szwedo Jan za 2019-02-26 15:25:14 192.168.1.125

13 Śladowska Agnieszka za 2019-02-26 15:25:08 192.168.1.106

14 Żałobniak Mariusz za 2019-02-26 15:25:13 192.168.1.131

15 Żądło Marek za 2019-02-26 15:25:16 192.168.1.105



Wyniki głosowania

Sesja Rady Gminy Kostomłoty nr V/2019

Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat.

Typ głosowania: Jawne Data głosowania: 26.02.2019

Informacje o kworum: 50% Miejsce: Sala GOK

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze:

Ilość głosów: 14 Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Lp. Nazwisko i imię Głos Data i czas
oddania głosu

Adres IP

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe:

1 Barylak Leon za 2019-02-26 15:27:33 192.168.1.132

2 Fita Marian za 2019-02-26 15:27:48 192.168.1.117

3 Jaskuła Wacław Nieobceny X X

4 Konicka Barbara za 2019-02-26 15:27:32 192.168.1.121

5 Kulig Edward za 2019-02-26 15:27:30 192.168.1.124

6 Marchewka Paweł za 2019-02-26 15:27:32 192.168.1.101

7 Osowski Józef za 2019-02-26 15:27:30 192.168.1.130

8 Pisarek Ryszard za 2019-02-26 15:27:35 192.168.1.122

9 Pomykała Marek za 2019-02-26 15:27:29 192.168.1.100

10 Sawicka Aneta za 2019-02-26 15:27:31 192.168.1.126

11 Sudoł Waldemar za 2019-02-26 15:27:30 192.168.1.119

12 Szwedo Jan za 2019-02-26 15:27:31 192.168.1.125

13 Śladowska Agnieszka za 2019-02-26 15:27:32 192.168.1.106

14 Żałobniak Mariusz za 2019-02-26 15:27:37 192.168.1.131

15 Żądło Marek za 2019-02-26 15:27:35 192.168.1.105


